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neslin eğitiminde, öğretmenin çağın gereklerine uyarken 
yeni kuşağı anlamasının, kuşaklar arasında doğru etkileşimi 
sağlamasının ve kendisini geliştirerek eğitimde teknolojiyi 
kullanmasının önemi üzerinde duruldu. Teknolojiyle barışık 
ve teknolojiyi iyi kullanan öğretmenlerin yetiştirilmesinin 
teknolojik donanıma sahip okullar kadar önemli olduğu 
vurgulandı. 

Öğretmen yetiştirmede Cumhuriyet tarihi içinde devletin 
rolü, eğitim fakültelerinin önemi, özel sektör ile devletin öğ-
retmene bakış açısı ve çalışma koşulları 24 Kasım Öğretmen 
Günü öncesinde değerlendirildi.

Meclis toplantısında son gündem maddesi olarak Özel 
Öğretim Kurumları Yönetmelik ve Standartlar Yönergesi’nde 
yapılan değişiklikler, eğitim öğretim desteği uygulamaları, 
dönüşüm başvuruları ve temel lise uygulamalarından kay-
naklanan sorunlar dile getirildi. 

Meclis üyeleri tarafından sunulan önerilerin derlenerek, 
bu sorunların çözümü için Milli Eğitim Bakanlığı nezdinde 
girişimlerde bulunulmasının gerektiği vurgulandı.

T 
 OBB Türkiye Eğitim Meclisi, 
Meclis Başkan Yardımcıları 
Eyyüp Kılcı ile Cem Gülan baş-
kanlığında kamu, özel sektör ve 

sivil toplum kuruluşları temsilcilerinin 
de katılımıyla toplandı.  

Toplantının gündeminde, eğitim ala-
nındaki duyarlılıkların artırılması, Özel 
Öğretim Kurumları Yönetmelik ve Stan-
dartlar Yönergesi’nde yapılan değişiklik-
ler, Eğitim Öğretim Desteği Mevzuatı 
ve uygulamayla ilgili değerlendirmeler, 
dönüşüm başvuruları ve temel liseler, 
Eğitim Kongresi çalışmaları, resmi ve 
özel okullarda açılacak takviye kursla-
rının değerlendirilmesi, özel kursların 
yaşadığı sorunlar ve çözüm önerileri 
yer aldı. 

 Toplantıda, teknolojiye bağımlı bir 
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TOBB Türkiye Eğitim Meclisi: 
“Öğretmenin yeri tartışılamaz”

TOBB Türkiye Eğitim Meclisi toplantısında, teknolojiyle barışık ve teknolojiyi iyi 
kullanan öğretmenlerin yetiştirilmesinin teknolojik donanıma sahip okullar kadar 

önemli olduğu vurgulandı. 
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Strafor asmolenin yanlış 
kullanımı masaya yatırıldı
TOBB Türkiye Toprak Sanayi Ürünleri Meclisi, Yangın Yönetmeliği ve 

TS 825 Standardı’nı görüştüğü toplantıda, strafor asmolenin yanlış kullanımı 
ve Avrupa’daki uygulamaları değerlendirerek, strafor asmolenin Yangın 
Yönetmeliği’ne aykırı kullanımının mal ve can kaybına sebep olduğuna 

dikkat çekti.

TOBB Türkiye Toprak Sanayi Ürünleri Meclisi, Yangın Yö-
netmeliği ile ilgili gelişmeler ve TS 825 Binalarda Isı Yalıtım 
Kuralları Standardı revizyonunun takibi için Ankara’da top-
landı. Toplantıya Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'ndan katılan 
temsilciler, söz konusu yönetmelikte yaklaşık 70 maddede 
değişiklik yapılacağını ve özellikle sektörü ilgilendiren mad-
delerin açıklık kazanması için çalışıldığını belirtti.

Toplantıya, Çevre ve Şehircilik Bakanlığından katılım 
gösteren temsilciler, Binaların Yangından Korunması Hak-
kındaki Yönetmeliğin, Avrupa Birliği (AB) Komisyonu’nun 
çalışmalarıyla şekillendiğini vurguladı. Temsilciler, AB ve 
Gümrük Birliği anlaşmaları gereği Türkiye’nin bu kuralları da 
birebir uygulamak durumunda bulunduğunu, sektörlerden 
gelen görüşleri değerlendirme sürecinde olduklarını ve gelen 
her görüşün dikkatle incelendiğini dile getirdiler.

TSE 825 REVİZYONU
Toplantıda, yapı malzemelerinin seçilmesinin, yerleşti-

rilmesinin ve kalınlığının belirlenmesini sağlayan TS 825 
Binalarda Isı Yalıtımı Kuralları Standardı konusu da görü-
şüldü. Söz konusu standardın revizyonunda, standartta yer 
alan hesaplamaların binaların enerji verimliliğiyle ilgili ulusal 
mevzuata uygunluğunun değerlendirilmesinden kaynaklı 
gecikme yaşandığı ifade edildi. İlgili standarda ait oluşturula-

cak görüşün Türk Standartları Enstitüsü’ne (TSE) iletilmesi 
kararı alındı.

Strafor asmolenin Yangın Yönetmeliği’ne aykırı kul-
lanımının mal ve can kaybına sebep olduğunu belirten 
TOBB Türkiye Toprak Sanayi Ürünleri Meclis üyeleri, AB 
ülkelerinde ilgili mevzuatın hazırlanmasında halkın sağlığı 
ve emniyetinin ön planda tutulduğunu, uygulamalarda 
bu ilkenin temel alındığını belirtilerek, Türkiye’de de aynı 
hassasiyetlere özen gösterilmesi gerektiğini vurguladılar.  
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üyelerinin görüşlerinin toplanıp SPK’ya 
iletilmesine karar verildi. 

 
GLOBAL GİRİŞİMCİLİK HAFTASI

Meclis toplantısında ayrıca, amacı 
kutlandığı ülkelerde girişimciliği özendir-
mek, girişimcilik konusunda farkındalığın 
artırılmasını sağlamak olan ve bu amaç 
doğrultusunda ülke sathında düzenlenen 
konferans, seminer, yarışma, eğitim prog-
ramları ile benzeri bir dizi etkinliği içeren 
Global Girişimcilik Haftası’nın bu yıl 17-23 
Kasım 2014 tarihleri arasında kutlanacağı 
hatırlatıldı.

T 
 OBB Türkiye Girişim Sermayesi Meclisi, Meclis Başkanı 
Göktekin Dinçerler’in başkanlığında, girişim sermayesi 
fon yöneticileri ile ilgili kamu ve sivil toplum kuruluş-
larının üst düzey temsilcilerinin katılımıyla İstanbul’da 

toplandı. 
Toplantıda, yapılan son Meclis toplantısından bu güne kadar 

gerçekleştirilen faaliyetler hakkında bilgilendirmede bulunuldu. 
Borsa İstanbul Özel Pazar Müdürü Recep Bildik, girişimciler 
ile yatırımcıları uzun vadeli ortaklıklar için bir araya getirmeyi 
amaçladıkları Özel Pazar hakkındaki gelişmeleri anlattı. BİST 
Özel Pazar’a üyelik kayıtlarının başladığını belirten Bildik, konu 
hakkında Girişim Sermayesi Meclis üyelerinden de destek bekle-
diğini dile getirdi.

 
SPK SUNUMU ANA GÜNDEM MADDESİ 
OLARAK GÖRÜŞÜLDÜ

Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) Uzmanı Ceren Berksu 
yaptığı sunumda Meclis üyelerine Sermaye Piyasası Mevzuatı 
hakkında detaylı bilgi verdi. Girişim Sermayesi Yatırım Ortak-
lığı Modeli ve Girişim Sermayesi Yatırım Fonu modellerinin 
faaliyetleri, payların satışı, yatırım sınırlamaları ile ilgili ista-
tistikler ve vergi düzenlemeleri hakkında da bilgi paylaşımında 
bulunuldu . Yapılan sunumda yer alan mevzuatla ilgili Meclis 

TOBB Türkiye Girişim Sermayesi 
Meclisi, mevzuattaki 
gelişmeleri ele aldı

TOBB Türkiye Girişim Sermayesi Meclisi toplantısında Girişim Sermayesi Yatırım 
Ortaklığı Modeli ve Girişim Sermayesi Yatırım Fonu modellerinin faaliyetleri, 
payların satışı, yatırım sınırlamaları ile ilgili istatistikler ve vergi düzenlemeleri 

hakkında bilgi verildi.



T 
 OBB Türkiye Sıvılaştırılmış Petrol Gazı (LPG) Mec-
lisi toplandı. Meclis Başkanı Yağız Eyüboğlu EPDK 
Sektör raporlarına değinerek, sektörün 2014 yılı 
analizini yaptı. EPDK Sektör Raporu verilerine 

göre, Ocak-Temmuz döneminde 2,1 milyon tonluk bir LPG 
arzı olduğu, otogaz LPG satışlarında artış yaşanırken, tüplü 
ve dökme LPG satışlarında daralma yaşandığı bilgisini verdi.  

Akaryakıt Piyasası Kanunu üzerinde yapılacak olan ça-
lışmalara da değinen Eyüboğlu, tüm segmentlerile LPG 
sektörünü bütünsel olarak ele alacak, sektörün önünü açacak 
uygulamaların tanımlandığı, sorunlara çözüm üretecek bir 
yasa beklentisinin olduğunu belirtti.

Toplantıda, Meclis üyeleri tarafından, 5307 sayılı LPG 
Piyasası Kanunu’nun 17’nci maddesinin Petrol Piyasası ile 
eşgüdüm sağlayacak şekilde düzenlenmesi ve yaptırımların 
uygulanmadan önce lisans iptaliyle ilgili sorunun çözüme 
kavuşturulması yönünde düzenlemeye gidilmesi gerektiği 
dile getirildi.

 
TEKNİK DÜZENLEMELER HAKKINDA 
YÖNETMELİK REVİZYONU

TOBB Türkiye LPG Meclis Üyeleri, LPG Piyasası’nda 
Uygulanacak Teknik Düzenlemeler Hakkında Yönetmelik’in 
günümüz ihtiyaçlarına cevap vermemesi sebebiyle güncelle-
nerek değiştirilmesi gerektiğini belirtti. Ayrıca Meclis üyeleri, 
Yönetmeliğe ait maddelerin ayrı ayrı ele alınmasının numune 
alma denetimlerinde yaşanan sıkıntıların azaltılmasını da 
sağlayacağı yönünde görüş belirtti. 

TOBB Türkiye LPG 
Meclisi, sektörün 

sorunlarını görüşmek 
üzere toplandı

TOBB Türkiye 
Doğal Gaz Meclisi, 

sektördeki gelişmeleri 
değerlendirdi
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T OBB Türkiye Doğal Gaz Meclisi Ankara’da toplan-
dı. 2014-2015 yaz ve kış dönemlerindeki gelişme-
lerin masaya yatırıldığı toplantıda, Meclis Baş-
kanı İbrahim Akbal’ın Gaziantep’te düzenlenen 

Türkiye Enerji Zirvesi’nde “Birincil Kaynaklar Açısından 
Türkiye Enerji Stratejileri ve Doğal Gaz” konulu sunumu 
toplantıda katılımcılarla paylaşıldı. 

GAZBİR çalışmalarına göre günlük puant doğal gaz 
talebinin her yıl yaklaşık 15 milyon metreküp arttığı hu-
susunun dile getirildiği toplantıda, gaz iletim şebekesinin 
yeterli taşıma kapasitesine sahip olup olmadığına dikkat 
çekilerek, kapasite artırımı için gerekli yatırımların zama-
nında planlanıp planlanmadığı yönündeki endişeler dile 
getirildi. Hidrolik santrallarda su seviyelerinin yetersizliği 
dikkate alındığında, çok soğuk günlerde evsel doğal gaz 
talebinin artması nedeniyle doğal gaz yakıtlı santrallere 
yeterli düzeyde gaz arzı sağlanamaması durumunda, 
elektrik puant talebinin karşılanamayacağı uyarısı yapıldı.  

Ayrıca Türkiye’de doğal gazın birincil fosil yakıtlar 
arasındaki yeri, kullanım amacı, ithalat içindeki payı gibi 
hususlar dünya örnekleriyle karşılaştırılmalar yapılarak 
değerlendirildi.


